

DITERBITKAN ATAS NAMA

Penjual : Marnov

UNTUK

Pembeli : Unggul Pambudy

Tanggal Pembelian : 26 Juni 2025

Alamat Pengiriman : Unggul Pambudy ((+62)81386597755)
Internal Audit ELCORPS BUILDING
Komplek Industri Prapanca Kp.
Harikukun, Kel. Cigondewah Kaler
Bandung Kulon, Kota Bandung, 40214
Jawa Barat

INFO PRODUK	JUMLAH	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
AWG24 Signal Isi 4 Core Jalur Shielded Screen Kabel 4C PER METER - per meter Berat: 38 gr	10	Rp6.000	Rp60.000
SUBTOTAL HARGA BARANG			Rp60.000
Kupon Diskon Barang dari Platform			-Rp5.000
Total Ongkos Kirim			Rp36.000
Kupon Diskon Ongkos Kirim dari Platform			-Rp15.000
Biaya Jasa Aplikasi			Rp1.000
TOTAL BELANJA			Rp77.000
TOTAL TAGIHAN			Rp77.000

DITERBITKAN ATAS NAMA

Penjual : GENESISCOM

UNTUK

Pembeli : Unggul Pambudy

Tanggal Pembelian : 27 Juni 2025

Alamat Pengiriman : Dewi/Unggul/ Masaksa
Homecafe ((+62)81388370584)
Kav Cengkeh 2 Jl Haji Gofur km 2+400
RT 02 RW 10 Kp. Randukurung - Ds.
Cilame Ngamprah, Kab. Bandung Barat,
40552 Jawa Barat

INFO PRODUK	JUMLAH	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
Kabel USB to Serial RS232 DB9 BAFO BF812 Male to Male 9 Pin 9Pin Adapter Konverter Converter Konektor Connector Cable Berkualitas 9P - BF 812 / BF-812 Berat: 250 gr	1	Rp162.000	Rp162.000
SUBTOTAL HARGA BARANG			Rp162.000
Kupon Diskon Barang dari Platform			-Rp8.100
Total Ongkos Kirim			Rp51.000
Asuransi Pengiriman			Rp1.300
Biaya Jasa Aplikasi			Rp388
TOTAL BELANJA			Rp206.588
Detail Pembayaran (2 Invoice)	TOTAL BELANJA 2 INVOICE		Rp492.350
	TOTAL TAGIHAN		Rp492.350

Customer

Unggul Pambudy (SEAL)

Cilame-Ngamprah

Kab. Bandung Barat

081932357755

unggul.pambudy@gmail.com

INVOICE

IOTB.2506-0973

29-Juni-2025



No.	Description	Qty	Price	Total Price
1	Smart Card Mifare 13.56MHz - Blank	200	15.000	3.000.000
2				
3				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

Total	3.000.000
Discount 25%	750.000
Total After Discount	2.250.000
Additional Cost	0
Total Payment	2.250.000

DITERBITKAN ATAS NAMA

Penjual : Central Electronics

UNTUK

Pembeli : Unggul Pambudy

Tanggal Pembelian : 24 Juni 2025

Alamat Pengiriman : Unggul Pambudy ((+62)81386597755)
Internal Audit ELCORPS BUILDING
Komplek Industri Prapanca Kp.
Harikukun, Kel. Cigondewah Kaler
Bandung Kulon, Kota Bandung, 40214
Jawa Barat

INFO PRODUK	JUMLAH	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
DB15 Solderless Terminal Screw 2 Row 15 Pin Box Case Cover Male / Female - Male Screw Berat: 30 gr	2	Rp50.000	Rp100.000
KONEKTOR DB9 SOLDER / PANEL TYPE - DB9 FEMALE Berat: 30 gr	3	Rp2.500	Rp7.500
KONEKTOR DB9 SOLDER / PANEL TYPE - DB9 MALE Berat: 30 gr	3	Rp2.500	Rp7.500
Timah paragon 60/40 0.8mm Berat: 40 gr	1	Rp32.500	Rp32.500
USB TO TTL PL2303 USB to TTL Serial UART RS232 Adaptor Berat: 40 gr	2	Rp22.500	Rp45.000
KABEL STEREO HIGH QUALITY Berat: 20 gr	6	Rp7.500	Rp45.000
Kabel Serial DB9 Male to Female 1.5 Meter Berat: 100 gr	2	Rp12.950	Rp25.900
COVER DB9 Berat: 20 gr	6	Rp3.500	Rp21.000
DB9 Male Adapter to Screw Connector RS232 Serial to RXD TXD GND 235 Terminal Berat: 30 gr	2	Rp22.500	Rp45.000

SUBTOTAL HARGA BARANG	Rp329.400
Kupon Diskon Barang dari Platform	-Rp16.470
Total Ongkos Kirim	Rp28.000
Kupon Diskon Ongkos Kirim dari Platform	-Rp28.000
Asuransi Pengiriman	Rp2.200
Biaya Jasa Aplikasi	Rp1.000
TOTAL BELANJA	Rp316.130

DITERBITKAN ATAS NAMA

Penjual : Lajarus Teknik

UNTUK

Pembeli : Unggul Pambudy

Tanggal Pembelian : 26 Juni 2025

Alamat Pengiriman : Unggul Pambudy ((+62)81386597755)
Internal Audit ELCORPS BUILDING
Komplek Industri Prapanca Kp.
Harikukun, Kel. Cigondewah Kaler
Bandung Kulon, Kota Bandung, 40214
Jawa Barat

INFO PRODUK	JUMLAH	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
USB to RS232 9-pin Cable 1,5M Berat: 51 gr	3	Rp22.000	Rp66.000
SUBTOTAL HARGA BARANG			Rp66.000
Kupon Diskon Barang dari Platform			-Rp3.300
Total Ongkos Kirim			Rp35.000
Kupon Diskon Ongkos Kirim dari Platform			-Rp10.000
Asuransi Pengiriman			Rp700
Biaya Jasa Aplikasi			Rp1.000
TOTAL BELANJA			Rp89.400
TOTAL TAGIHAN			Rp89.400



PUSAT SPANDUK & STICKER
MURAH BERKUALITAS

PUSAT SPANDUK MURAH

Spanduk | Banner Kain | Balgho
One Way Vision | Sticker Outdoor
Backlight | X-Banner | Roll Up Banner
Pin | ID Card | Jersey | Akrilik | Mug
Jl. Raya Barat No. 438, Padasuka Kec. Cimahi Tengah
(Seberang Elen Medika & Kantor PLN Cimahi)
Kota Cimahi 40526
Telp. 0895 4138 44441 (bisa order via WA)
shopee: cimahiprinting438
E-mail: cimahi.printing438@gmail.com

Nota No. 073733

Bandung :

Kepada Yth :

TELP :

28 juni 2020
umg al
0812 8608 0773

No.	Judul	Ukuran	Qty	Harga Satuan	Jumlah
1					
2	Vinyl 1.9/1055	173	20	18.500	370.000
3					
4					
5					
6					
7					
8					

Pemesan

5207 Nnr 87

Herman Kaml,

* Apabila pesanan diantar tidak diambil lebih dari 1 bulan
kami tidak bertanggung jawab atas kehilangan / kerusakan
barang tersebut

* Check kembali Pesanan anda! kesalahan penulisan setelah naik cetak
di luar tanggung jawab kami.

* DP Minimal 70 %

Total	370.000
Uang Muka	
Sisa	

Nama Operator :

Deadline :

fu
jurnalm

DITERBITKAN ATAS NAMA

Penjual : clickclickbdg

UNTUK

Pembeli : Unggul Pambudy

Tanggal Pembelian : 27 Juni 2025

Alamat Pengiriman : Dewi/Unggul/ Masaksa

Homecafe ((+62)81388370584)
Kav Cengkeh 2 Jl Haji Gofur km 2+400
RT 02 RW 10 Kp. Randukurung - Ds.
Cilame Ngamprah, Kab. Bandung Barat,
40552 Jawa Barat

INFO PRODUK	JUMLAH	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
ATEN UC-232A Converter USB to Serial/RS232 UC232A DB9 Original Berat: 150 gr	1	Rp255.000	Rp255.000
SUBTOTAL HARGA BARANG			Rp255.000
Kupon Diskon Barang dari Platform			-Rp12.750
Total Ongkos Kirim			Rp51.000
Kupon Diskon Ongkos Kirim dari Platform			-Rp10.000
Asuransi Pengiriman			Rp1.900
Biaya Jasa Aplikasi			Rp612
TOTAL BELANJA			Rp285.762
TOTAL BELANJA 2 INVOICE			Rp492.350
Detail Pembayaran (2 Invoice)	TOTAL TAGIHAN		Rp492.350

Rekap Reimbers

1	Komponen Conector Timbangan to PC	316.000
2	Kabel 4 Core Shielded 10meter	77.000
3	USB to RS232 9-pin	89.400
4	USB Converter RS232-Aten-UC232A	285.762
5	USB Converter RS232-BAFO-BF218	206.588
6	Cetak Label VehicleCard 20lembar A3 (300pasang)	370.000
7	RFID Blank Vard 200pcs	2.250.000
TOTAL		3.594.750

